
HS Reusstal SKG & agilitysports 21.7.07



Rangliste agilitysports run Large 1


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.33 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 69

 6817

 Stadler Peter

 ASCS

 1

 31.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Donna

 Australian 

 4.47



2

 60

 6784

 Schindler Beatrice

 ASCS

 1

 33.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aylana

 Australian 

 4.13



3

 48

 6681

 Gygli Manuela

 KV Wengi 

 1

 35.68

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Artus
 
 Lagotto 

 3.92



4

 50

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 1

 37.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kasha

 Husky X

 3.72



5

 52

 6280

 Millwater Guy

 AT The Frisbees 

 1

 38.34

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bommel

 Schapendoes

 3.65



6

 71

 5218

 Altherr Patricia

 ATF Crazy 

 1

 42.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Skauty

 Border Collie

 3.29



7

 66

 6875

 Reist Gisela

 Argovia Jolly Dogs

 1

 42.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lucky

 Entlebucher Mix

 3.27



8

 61

 6558

 Bessire Katharina

 SC Gos d'Atura 

 1

 44.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Palou

 Gos D'atura 

 3.18



9

 59

 4326

 Kunz Tanja

 KV Einsiedeln

 1

 47.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Arco
 
 Mischling

 2.95



10

 68

 6292

 Zihlmann Agnes

 KV Luzern

 1

 48.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nero

 Bergamasker X

 2.88



11

 62

 6304

 Scholl Beat

 AT Big Paws

 1

 32.43

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Light

 Labrador 

 4.32



12

 64

 5924

 Imhof Christian

 AT SkillyDogs

 1

 39.24

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mirco

 Labrador X

 3.57



13

 63

 6339

 Hmina Yvonne

 HSP Chläggi 

 1

 41.13

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Ginger

 Altdeutscher 

 3.40



14

 49

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 1

 30.32

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Catch

 Border Collie

 4.62



15

 70

 4758

 Käppeli Christine

 Cao de Agua 

 1

 33.59

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Oline

 Cão de Agua

 4.17



16

 65

 6042

 Bauer Doris

 AT Skilly Dogs

 1

 33.77

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Sony

 Aussie

 4.15



17

 53

 4847

 Zanona Beatrice

 KV Innerschwyz

 1

 35.06

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Hurry

 Border Collie

 3.99



18

 46

 6167

 Weber Armin

 SKBS

 1

 38.30

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Arrow
 
 Groenendael

 3.66



19

 67

 5678

 Reinli Yvonne

 BCCS

 1

 35.15

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Timothy

 Border Collie

 3.98



20

 72

 3243

 Tobler Heinz

 AT Wetzikon

 1

 36.91

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Joy

 Malinois

 3.79



888

 47

 5829

 Mosimann Vreni

 Schw. Airedale 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Noblesse

 Airedale Terrier

 0.00



888

 51

 6709

 Membrez Céline

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Laika

 Mischling

 0.00



888

 54

 4487

 Velzel Jeannette

 HS Reusstal SKG

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ladgin's 

 Bordercollie

 0.00



888

 55

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Twyla
 
 Border Collie

 0.00



888

 56

 6358

 Wittwer Yvonne

 SKBS/Hurry Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Alina

 BS Tervueren

 0.00



888

 57

 5810

 Wägelein Renate

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Begley

 Border Collie

 0.00



888

 58

 5757

 Germanier Marlise

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sir Barrow

 Canaan Dog

 0.00



888

 73

 7090

 Gloor Jeannine

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Extreme 

 Malinois

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 28
 


Statistik:



Vorzüglich:

 13 (46.43%)

 Schnellste Zeit:

 30.32 sec



Sehr gut:

 7 (25.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.62 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 8 (28.57%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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